
 

 

Zarządzenie nr 181/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie utworzenia Pracowni Ultrasonografii Narządu Ruchu w strukturze Katedry i 

Kliniki Reumatologii i Chorób Wewnętrznych na Wydziale Lekarskim oraz zmian w 

„Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2022, poz. 574 ze zm.), § 12 ust. 1 i § 13 ust. 2 Statutu Uczelni (t.j. załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 listopada 2023 r. na Wydziale Lekarskim w strukturze Katedry i Kliniki Reumatologii 

i Chorób Wewnętrznych tworzy się jednostkę, o której mowa w § 11 ust. 2 statutu Uczelni – 

Pracownię Ultrasonografii Narządu Ruchu (ang. Musculoskeletal Ultrasound Laboratory). 

2.  Zakres działalności Pracowni Ultrasonografii Narządu Ruchu obejmuje wykonywanie badań 

usg narządu ruchu na potrzeby Katedry i Kliniki Reumatologii i Chorób Wewnętrznych oraz 

innych klinik Uczelni oraz prowadzenie zajęć dydaktycznych (prezentacja możliwości 

diagnostyki usg w reumatologii) w ramach kształcenia przeddyplomowego oraz 

podyplomowego prowadzonego w Uczelni. 

4. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Pracownia Ultrasonografii Narządu Ruchu 

posługuje się symbolem Katedry i Kliniki Reumatologii i Chorób Wewnętrznych -  WL-27 oraz 

adresem e-mail: WL-27@umw.edu.pl. 

  § 2 

W załączniku do zarządzenia nr 232/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 1 października 2021 r. w sprawie ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek 

wydziałowych i ogólnouczelnianych Uczelni oraz ustalenia zasad nadawania nazw 

anglojęzycznych tym jednostkom ze zm. wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu, stanowiącym załącznik nr 3 do Regulaminu 

organizacyjnego (t.j. załącznik nr 5 do zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 16 czerwca 2023 r. ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany 

wynikające z niniejszego zarządzenia. 



 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


